



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

број 9185-13
од 13 NOV 2017 2017.године

На основу члана 36. став 1. тачка 1. и члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама Републике Србије ("Службени гласник РС" број 124/12 ,14/2015 и 68/15), д о н о с и м,

О Д Л У К У

о додели уговора

У преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда јавне набавке добара: грађевински потрошни материјал за потребе ВЗУ, број 432/17:

1. Додељује се уговор:

Понуђачу „Б2М“ из Београда по следећем:

- за партију 2. укупне вредности **134.094,00 динара** без ПДВ-а, са роком испоруке: 30 дана од дана пријема захтева, роком плаћања 30 дана од дана испоруке, и опцијом понуде 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђачу „ТП Бојан“ из Београда по следећем:

- за партију 1. укупне вредности **139.450,00 динара** без ПДВ-а, са роком испоруке: 30 дана од дана пријема захтева, роком плаћања 30 дана од дана испоруке, и опцијом понуде 90 дана од дана отварања понуда.

2. Одлуку о додели уговора објавити на Порталу УЈН и интернет страници МО у року од три дана од дана доношења.

О б р а з л о ж е њ е:

На основу Одлуке о покретању преговарачког поступка број 9185-1 од 18.10.2017 године за јавну набавку добара – Грађевински потрошни материјал за потребе ВЗУ, Комисија образована Решењем број 9185-3 од 18.10.2017. године је спровела преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда у складу са чланом 36. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 на даље: Закон), и о томе подноси следећи

Предмет набавке су добра: Грађевински потрошни материјал за потребе ВЗУ, редни број набавке 432/17:

Ред. број	Назив	Јед мере	2017				
			Количина	јединачна цена без ПДВ	јединачна цена са ПДВ	УКУПНА цена без ПДВ	УКУПНА цена са ПДВ
Партија број 1. МОЛЕРСКИ МАТЕРИЈАЛ							
1	Полудисперзија Макси дис (25 кг канта) на воденој бази	ком	15	1.100,00	1.320,00	16.500,00	19.800,00
2	Лепак Цересит 11 -5/1	ком	10	250,00	300,00	2.500,00	3.000,00
3	Лепак Цересит 11 -25/1	ком	10	950,00	1.140,00	9.500,00	11.400,00
4	Ваљак профи 25цм кончани од 6мм	ком	5	400,00	480,00	2.000,00	2.400,00
5	Ваљак профи 25цм мохер од 8мм	ком	5	450,00	540,00	2.250,00	2.700,00
6	Ваљак 10цм -микрофибер	ком	5	100,00	120,00	500,00	600,00
7	Ваљак 10цм - кончани	ком	5	180,00	216,00	900,00	1.080,00
8	Креп трака 5цм	ком	10	200,00	240,00	2.000,00	2.400,00
9	Креп трака 3цм	ком	10	150,00	180,00	1.500,00	1.800,00
10	Разређивач уљани	ком	5	98,00	117,60	490,00	588,00
11	Фолија заштитна танка 4/5	ком	25	90,00	108,00	2.250,00	2.700,00
12	Акрилна боја Макси дис 5/1 или одговарајућа	ком	5	750,00	900,00	3.750,00	4.500,00
13	Тонер за полудисперзију окер- дипл или одговарајући	ком	5	100,00	120,00	500,00	600,00
14	Тонер за полудисперзију црвена-дипл или одговарајући	ком	3	100,00	120,00	300,00	360,00
15	Тонер за полудисперзију жута-дипл или одговарајућа	ком	3	100,00	120,00	300,00	360,00
16	Тонер за полудисперзију црна-дипл или одговарајућа	ком	3	100,00	120,00	300,00	360,00
17	Емајл лак бели за дрво и метал 0,75 ЗШ или одговарајући	ком	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00
18	Основна боја за дрво 0,75 ЗШ или одговарајућа	ком	12	300,00	360,00	3.600,00	4.320,00
19	Гипс табла 9 1,2*2,00	ком	20	600,00	720,00	12.000,00	14.400,00
20	Профил CV 7,5цм од 3м	ком	30	55,00	66,00	1.650,00	1.980,00
21	Профил UV 7,5цм од 3м	ком	30	58,00	69,60	1.740,00	2.088,00

Ред. број	Назив	Јед. мере	2017				
			Количина	јединачна цена без ПДВ	јединачна цена са ПДВ	УКУПНА цена без ПДВ	УКУПНА цена са ПДВ
22	Машински малтер 25/1	ком	5	1.300,00	1.560,00	6.500,00	7.800,00
23	Винфлекс плоче 50*50 - сива	ком	20	1.300,00	1.560,00	26.000,00	31.200,00
24	Винфлекс плоче 50*50 - окер	ком	20	1.300,00	1.560,00	26.000,00	31.200,00
25	Бандаж трака 5цм – 90м	ком	10	280,00	336,00	2.800,00	3.360,00
26	Боја за бетон бела 5/1	ком	5	2.000,00	2.400,00	10.000,00	12.000,00
27	Боја за бетон жута 5/1	ком	5	2.000,00	2.400,00	10.000,00	12.000,00
28	Четка зглобна	ком	5	250,00	300,00	1.250,00	1.500,00
29	Четка 6	ком	10	100,00	120,00	1.000,00	1.200,00
30	Четка 8	ком	10	110,00	132,00	1.100,00	1.320,00
31	Четка 4	ком	10	90,00	108,00	900,00	1.080,00
32	Лепак Узин за винф. плоче 5/1	ком	10	1.000,00	1.200,00	10.000,00	12.000,00
33	Сика изолација 5/1	ком	10	800,00	960,00	8.000,00	9.600,00
34	Стиропор 1цм	ком	5	150,00	180,00	750,00	900,00
35	Стиропор 3цм	ком	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00
36	Стиропор 5цм	ком	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00
37	Пур пена	ком	10	298,00	357,60	2.980,00	3.576,00
38	Силикон унуверзални Цересит или одговарајући	ком	10	250,00	300,00	2.500,00	3.000,00
						182.310,00	218.772,00

Партија број 2. БРАВАРИЈА

1	Кутија 30 X 30 / 2,8 мм	м	24	200,00	240,00	4.800,00	5.760,00
2	Кутија 20 X 20 / 2,8 мм	м	24	190,00	228,00	4.560,00	5.472,00
3	Кутија 40 X 40 / 2,8 мм	м	24	230,00	276,00	5.520,00	6.624,00
4	Флах вучени 5 X 50	м	12	210,00	252,00	2.520,00	3.024,00
5	Флах вучени 3 X 50	м	24	170,00	204,00	4.080,00	4.896,00
6	Црни лим д=1,5мм	кг	12	400,00	480,00	4.800,00	5.760,00
7	Кутија 40 × 40/2,8мм са пером	м	36	270,00	324,00	9.720,00	11.664,00
8	Затварач за врата „Дипломат 3" или одговарајући	ком	5	2.000,00	2.400,00	10.000,00	12.000,00
9	Затварач за врата „Дипломат-2“	ком	5	1.500,00	1.800,00	7.500,00	9.000,00
10	Брава за метална врата са језичком 25 мм за цилиндар	ком	3	400,00	480,00	1.200,00	1.440,00
11	Брава за метална врата са ваљком 25 мм за цилиндар	ком	3	400,00	480,00	1.200,00	1.440,00

Ред. број	Назив	Јед. мере	2017				
			Количина	јединачна цена без ПДВ	јединачна цена са ПДВ	УКУПНА цена без ПДВ	УКУПНА цена са ПДВ
12	Брава за метална врата са језичком 35 мм за цилиндар	ком	3	450,00	540,00	1.350,00	1.620,00
13	Катанац средњи 40цм	ком	20	450,00	540,00	9.000,00	10.800,00
14	Брава уклапајућа 6цм-Бане Секулић или одговарајући	ком	30	500,00	600,00	15.000,00	18.000,00
15	Брава уклапајућа 8цм-Бане Секулић или одговарајући	ком	20	600,00	720,00	12.000,00	14.400,00
16	Цилиндар браве 60мм-Бане Секулић или ек	ком	60	650,00	780,00	39.000,00	46.800,00
17	Бургија за метал 6	ком	10	39,00	46,80	390,00	468,00
18	Бургија за метал 8	ком	10	71,00	85,20	710,00	852,00
19	Бургија за метал 10	ком	10	117,00	140,40	1.170,00	1.404,00
20	Бургија за хилти 6	ком	5	500,00	600,00	2.500,00	3.000,00
21	Бургија за хилти 8	ком	5	600,00	720,00	3.000,00	3.600,00
22	Бургија за хилти 10	ком	5	700,00	840,00	3.500,00	4.200,00
23	Бургија за хилти 12	ком	5	800,00	960,00	4.000,00	4.800,00
24	WD- спреј	ком	5	233,00	279,60	1.165,00	1.398,00
25	Шrafoви са типлом за гипс Ø6 4цм	ком	1000	6,00	7,20	6.000,00	7.200,00
26	Шrafoви са типлом за гипс Ø8 4цм	ком	1000	7,00	8,40	7.000,00	8.400,00
27	Шраф за гипс табле TH25	ком	2000	5,00	6,00	10.000,00	12.000,00
28	Прохром лим 200x1000x0.55мм Laser ferit	ком	5	3.800,00	4.560,00	19.000,00	22.800,00
29	Поцинковани лим 2000x1000x0.55мм Laser ferit	ком	5	1.098,00	1.317,60	5.490,00	6.588,00
						196.175,00	235.410,00
УКУПНО						378.485,00	454.182,00

По спроведеном отвореном поступку јавне набавке: Грађевински потрошни материјал за потребе ВЗУ наручилац је донео Одлуку о обустави поступка бр. 5557-20 од 22.09.2017. године којом је обуставио предметни поступак за партије 2и 4 јер се нису стекли услови за доделу уговора, зато што за предметне партије није достављена ниједна понуда.

Имајући у виду да и даље постоји потреба за набавком предметних добара (Захтев Управа Центра Војномедицинских установа број 1663-6 од 23.09.2017 године) стекли су се услови за спровођење преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда на основу

члана 36. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама, (ако у отвореном, односно рестриктивном поступку није добио ниједну понуду, односно ниједну пријаву или су све понуде неодговарајуће, под условом да се првобитно одређен предмет јавне набавке и услови за учешће у поступку, техничке спецификације и критеријуми за доделу уговора не мењају) позивањем потенцијалних понуђача могу имати капацитет за реализације предметне набавке; бр. 432/17 за партију број 2 и 4, под условом да се првобитни услови за учешће у поступку, техничка спецификација и критеријум за доделу уговора не мењају.

С тим у вези, позив за подношење понуде је достављен наведеним понуђачима из захтева Наручилаца, у отвореном поступку број 432/17, а објављен је и на Порталу УЈН и интернет страници МО.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена за сваку партију посебно.

По спроведеном поступку јавног отварања понуда и поступка преговарања у једном кругу писаним надметањем, Комисија је утврдила следеће:

Рок за доставу понуда у предметном поступку је био 26.10.2017 године, до 10.00 часова.

Благовремено, до рока назначеног у позиву за подношење понуда приспеле су понуде понуђача: „ТП Бојан„д.о.о, „Б2м„д.о.о и „Централ Лине„д.о.о сви из Београда.

Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања приспелих понуда, дана 26.10.2017. године са почетком у 11.00 часова.

Након спроведеног поступка отварања понуда о коме је вођен записник бр. 9185-11 од 26.10.2017 године констатовано је следеће:

Понуђач „Б2М“д.о.о. из Београда доставио је понуду:

Ред број партије 1	НАЗИВ ДОБРА/ОПИС	Јед мере	Коли чина	Произвођач, (уколико постоји гарантни рок добра- уписати)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1	2	3	4	5	6	7
1	POLUDISPERZIJA MAXIPOL 25/1	ком	15	MAXIMA	1350	20250
2	LEPAK CERESIT CN11 5/1	ком	10	HENKEL	224	2240
3	LEPAK CERESIT CN11 25/1	ком	10	HENKEL	814	8140
4	ULOŽAK VALJKA KONAC 23 + RUČKA VALJKA	ком	5	BEOROL	211	1055

5	ULOŽAK VALJKA MOHER 23 + RUČKA VALJKA	KOM	5	BEOROL	278	1390
6	ULOŽAK VALJKA MIKROFIBER 10+RUČICA	KOM	5	BEOROL	76	380
7	ULOŽAK VALJKA KONAC 10+ RUČICA	KOM	5	BEOROL	76	380
8	KREP TRAKA 5CM	KOM	10	BEOROL	88	880
9	KREP TRAKA 3CM	KOM	10	BEOROL	58	580
10	RAZREĐIVAČ ULJANI	KOM	5	INTERHEM	124	620
11	FOLIJA ZAŠTITNA 5X4	KOM	25	BEOROL	32	800
12	AKRILNA BOJA MAXI DIS 5/1	KOM	5	MAXIMA	1066	5330
13	DIPIEVROTON 100ML	KOM	5	EVROJUG	63	315
14	DIPIEVROTON 100ML	KOM	3	EVROJUG	63	189
15	DIPIEVROTON 100ML	KOM	3	EVROJUG	63	189
16	DIPIEVROTON 100ML	KOM	3	EVROJUG	63	189
17	EMAJL LAK BELI 0.75	KOM	20	EVROJUG	218	4360
18	OSNOVNA BOJA ZA DRVO	KOM	12	EVROJUG	213	2556
19	GIPS KARTON 9.5 1.2X2	KOM	20	TEHNOGIPS	416	8320
20	PROFIL CW 75 3/3040	KOM	30	ROLLFORM ING	237	7110
21	PROFIL UW 75 3/3040	KOM	30	ROLLFORM ING	205	6150
22	MAŠINSKI MALTER 35/1	KOM	5	MAXIMA	363	1815
23	VINFLEX PLOČA 50X50	KOM	20	TARKET	450	9000
24	VINFLEX PLOČA 50X50	KOM	20	TARKET	450	9000
25	TRAKA BANDAŽ 90M	KOM	10	BEOROL	273	2730
26	EVROBET BOJA ZA BETON	KOM	5	EVROJUG	1064	5320
27	EVROBET BOJA ZA BETON	KOM	5	EVROJUG	1064	5320
28	KORNER ČETKA	KOM	5	BEOROL	239	1195
29	ČETKA 60X15	KOM	10	BEOROL	82	820
30	ČETKA 80X15	KOM	10	BEOROL	159	1590
31	ČETKA 40X15	KOM	10	BEOROL	59	590
32	LEPAK GIV 222 UZIN	KOM	10	UZIN	5569	55690
33	MONO TOP 109 WATTER PROFING	KOM	10	SIKA	733	7330
34	STIROPOR 1CM 1X0.5	KOM	5	FIMA	26	130
35	STIROPOR 3CM 1X0.5	KOM	5	IZOLIRKA	78	390
36	STIROPOR 5CM 1X0.5	KOM	5	FIMA	130	650
37	PUR PENA	KOM	10	DEN BRAVEN	415	4150
38	SILIKON UNIVERZALNI	KOM	10	DEN BRAVEN	175	1750

Укупна вредност без ПДВ-а за партију 1						178.893,00
ПДВ 20%						35.778,60
Укупна вредност са ПДВ-ом за партију 1						214.671,60
Ред број партије 2	НАЗИВ ДОБРА/ОПИС	Јед мере	Кол и чина	Произвођач, (уколико постоји гарантни рок добра-уписати)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1	KUTIJA 30X30	м	24	LASER FERITI	247	5928
2	KUTIJA 20X20	м	24	LASER FERITI	122	2928
3	KUTIJA 40X40	м	24	LASER FERITI	341	8184
4	FLAH 50/5	м	12	LASER FERITI	229	2748
5	FLAH 50/3	м	24	LASER FERITI	120	2880
6	HVL 1,5/1000/2000	кг	12	LASER FERITI	230	2760
7	PROFIL 1 PERO ZP 1304	м	36	LASER FERITI	254	9144
8	DIPLOMAT ZATVARAČ 3	ком	5	INDUSTRIJA PREC. MEHAN.	3051	15255
9	DIPLOMAT ZATVARAČ 2	ком	5	INDUSTRIJA PREC. MEHAN.	2791	13955
10	BRAVA 2,5 JEZIČAK	ком	3	LIBERO	318	954
11	BRAVA 2,5 VALJAK	ком	3	LIBERO	318	954
12	BRAVA 4 JEZIČAK	ком	3	LIBERO	345	1035
13	KATANAC 45	ком	20	LIBERO	442	8840
14	BRAVA 6,5	ком	30	BANE	241	7230
15	BRAVA 8	ком	20	BANE	440	8800
16	CILINDAR 30/30	ком	60	BANE	374	22440
17	BURGIJA HSS 6	ком	10	RUKO	53	530
18	BURGIJA HSS 8	ком	10	RUKO	98	980
19	BURGIJA HSS 10	ком	10	RUKO	153	1530
20	BURGIJA SDS+ 6X110	ком	5	RUKO	182	910
21	BURGIJA SDS+ 8X110	ком	5	RUKO	243	1215
22	BURGIJA SDS+ 10X110	ком	5	RUKO	337	1685
23	BURGIJA SDS+ 12X160	ком	5	RUKO	461	2305
24	WD SPREJ 100ML	ком	5	WD	260	1300
25	TIPL FI6 ZA GIPS+VIJAK	ком	1000	LIH LIN	1,50	1500
26	TIPL FI8 ZA GIPS+VIJAK	ком	1000	LIH LIN	2,60	2600
27	VIJAK ZA GIPS K. 3,5X25	ком	2000	LIH LIN	0,50	1000
28	LIM PROHROM 0,5X1000X2000	ком	5	MICOTAKIS	3734	18670

29	LIM ZN 0,5X1000X2000	ком	5	LASER FERITI	1126	5630
Укупна вредност без ПДВ-а за партију 2						153.890,00
ПДВ 20%						30.778,00
Укупна вредност са ПДВ-ом за партију 2						184.668,00

- 1-Понуда важи (најмање 90 дана): 90 дана од дана отварања понуда.
2- Рок испоруке (до 30 дана) : 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
3. Рок плаћања од 30 дана: 30 дана од дана комплетне испоруке сваке партије.

Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Понуђач „ТП Бојан“ д.о.о. из Београда доставио је понуду:

Ред број партије	НАЗИВ ДОБРА/ОПИС	Јед мере	Количина	Произвођач, (уколико постоји гарантни рок добра-уписати)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1	2	3	4	5	6	7
1	Полудисперзија Макси дис (25 кг канта) на воденој бази	ком	15	Maksima Lučani	1.100,00	16.500,00
2	Лепак Цересит 11 -5/1	ком	10	Henkel Srbija	250,00	2.500,00
3	Лепак Цересит 11 -25/1	ком	10	Henkel Srbija	950,00	9.500,00
4	Ваљак профи 25цм кончани д 6мм	ком	5	Mako Nemačka	400,00	2.000,00
5	Ваљак профи 25цм мохер д 8мм	ком	5	Mako Nemačka	450,00	2.250,00
6	Ваљак 10цм -микрофибер	ком	5	Mako Nemačka	100,00	500,00
7	Ваљак 10цм - кончани	ком	5	Mako Nemačka	180,00	900,00
8	Креп трака 5цм	ком	10	Mako Nemačka	200,00	2.000,00
9	Креп трака 3цм	ком	10	Mako Nemačka	150,00	1.500,00
10	Разређивач уљани	ком	5	Hemaks Srbija	98,00	490,00
11	Фолија заштитна танка 4/5	ком	25	Mako Nemačka	90,00	2.250,00
12	Акрилна боја Макси дис 5/1 или одговарајућа	ком	5	Maksima Lučani	750,00	3.750,00
13	Тонер за полудисперзију кер- дипл или одговарајући	ком	5	Evro Jug Šid	100,00	500,00

14	Тонер за полудисперзију орвена-дипл или одговарајући	ком	3	Evro Jug Šid	100,00	300,00
15	Тонер за полудисперзију жута-дипл или одговарајућа	ком	3	Evro Jug Šid	100,00	300,00
16	Тонер за полудисперзију орена-дипл или одговарајућа	ком	3	Evro Jug Šid	100,00	300,00
17	Емајл лак бели за дрво и етал 0,75 ШШ или одговарајући	ком	20	Evro Jug Šid	300,00	6.000,00
18	Основна боја за дрво 0,75 ШШ или одговарајућа	ком	12	Evro Jug Šid	300,00	3.600,00
19	Гипс табла 9 1,2*2,00	ком	20	Margaj Srbija	600,00	12.000,00
20	Профил CV 7,5цм од 3м	ком	30	Bomax Srbija	55,00	1.650,00
21	Профил UV 7,5цм од 3м	ком	30	Bomax Srbija	58,00	1.740,00
22	Машински малтер 25/1	ком	5	Bekament Srbija	1.300,00	6.500,00
23	Винфлекс плоче 50*50 - ива	ком	20	Tarket Poljska	1.300,00	26.000,00
24	Винфлекс плоче 50*50 - кер	ком	20	Tarket Poljska	1.300,00	26.000,00
25	Бандаж трака 5цм – 90м	ком	10	Bomax Srbija	280,00	2.800,00
26	Боја за бетон бела 5/1	ком	5	Evro Jug Šid	2.000,00	10.000,00
27	Боја за бетон жута 5/1	ком	5	Evro Jug Šid	2.000,00	10.000,00
28	Четка зглобна	ком	5	Mako Nemačka	250,00	1.250,00
29	Четка 6	ком	10	Feniks Beograd	100,00	1.000,00
30	Четка 8	ком	10	Feniks Beograd	110,00	1.100,00
31	Четка 4	ком	10	Feniks Beograd	90,00	900,00
32	Лепак Узин за винф. плоче /1	ком	10	Uzin Slovenija	1.000,00	10.000,00
33	Сика изолација 5/1	ком	10	Sika Srbija	800,00	8.000,00
34	Стиропор 1цм	ком	5	Austrotherm- Srbija	150,00	750,00
35	Стиропор 3цм	ком	5	Austrotherm- Srbija	200,00	1.000,00
36	Стиропор 5цм	ком	5	Austrotherm- Srbija	200,00	1.000,00
37	Пур пена	ком	10	TKK Slovenija	298,00	2.980,00
38	Силикон унуверзални ересит или одговарајући	ком	10	TKK Slovenija	250,00	2.500,00
Укупно без ПДВ-а за партију 1						182.310,00

ПДВ %	36.462,00
Укупна вредност са ПДВ-ом за партију 1	218.772,00

Ред број партије	НАЗИВ ДОБРА/ОПИС	Јед мере	Количина	Произвођач, (уколико постоји гарантни рок добра-уписати)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1	Кутија 30 X 30 / 2,8 мм	м	24	Laser Feriti Srbija	200,00	4.800,00
2	Кутија 20 X 20 / 2,8 мм	м	24	Laser Feriti Srbija	190,00	4.560,00
3	Кутија 40 X 40 / 2,8 мм	м	24	Laser Feriti Srbija	230,00	5.520,00
4	Флах вучени 5 X 50	м	12	Laser Feriti Srbija	210,00	2.520,00
5	Флах вучени 3 X 50	м	24	Laser Feriti Srbija	170,00	4.080,00
6	Црни лим д =1,5мм	кг	12	Laser Feriti Srbija	400,00	4.800,00
7	Кутија 40 × 40/2,8мм са пером	м	36	Laser Feriti Srbija	270,00	9.720,00
8	Затварач за врата „Дипломат 3“ или одговарајући	ком	5	Dabel Srbija	2.000,00	10.000,00
9	Затварач за врата „Дипломат-2“	ком	5	Dabel Srbija	1.500,00	7.500,00
10	Брава за метална врата са језичком 25 мм за цилиндар	ком	3	Poljobit Srbija	400,00	1.200,00
11	Брава за метална врата са ваљком 25 мм за цилиндар	ком	3	Poljobit Srbija	400,00	1.200,00
12	Брава за метална врата са језичком 35 мм за цилиндар	ком	3	Poljobit Srbija	450,00	1.350,00
13	Катанац средњи 40цм	ком	20	Poljobit Srbija	450,00	9.000,00
14	Брава укопавајућа 6цм-Бане Секулић или одговарајући	ком	30	Poljobit Srbija	500,00	15.000,00
15	Брава укопавајућа 8цм-Бане Секулић или одговарајући	ком	20	Poljobit Srbija	600,00	12.000,00
16	Цилиндар браве 60мм-Бане Секулић или ек	ком	60	Poljobit Srbija	650,00	39.000,00
17	Бургија за метал 6	ком	10	Poljobit Srbija	39,00	390,00
18	Бургија за метал 8	ком	10	Poljobit Srbija	71,00	710,00

19	Бургија за метал 10	ком	10	Poljobit Srbija	117,00	1.170,00
20	Бургија за хилти 6	ком	5	Poljobit Srbija	500,00	2.500,00
21	Бургија за хилти 8	ком	5	Poljobit Srbija	600,00	3.000,00
22	Бургија за хилти 10	ком	5	Poljobit Srbija	700,00	3.500,00
23	Бургија за хилти 12	ком	5	Poljobit Srbija	800,00	4.000,00
24	WD- спреј	ком	5	WD Engleska	233,00	1.165,00
25	Шрафови са типлом за гипс Ø6 4цм	ком	1000	Metro Srbija	6,00	6.000,00
26	Шрафови са типлом за гипс Ø8 4цм	ком	1000	Metro Srbija	7,00	7.000,00
27	Шраф за гипс табле TH25	ком	2000	Metro Srbija	5,00	10.000,00
28	Прохром лим 200x1000x0.55мм Laser ferit	ком	5	Laser Feriti Srbija	3.800,00	19.000,00
29	Починковани лим 2000x1000x0.55мм Laser ferit	ком	5	Laser Feriti Srbija	1.098,00	5.490,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а						196.175,00
ПДВ%						39.235,00
Укупна вредност са ПДВ-ом за партију 2						235.410,00

- 1-Понуда важи (најмање 90 дана): 90 дана од дана отварања понуда.
2-Рок испоруке (до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
3.-Рок плаћања од 30 дана: 30 дана од дана комплетне испоруке сваке партије.
Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Понуђач „Централ Лине“ д.о.о. из Београда доставио је понуду:

Ред број партије	НАЗИВ ДОБРА/ОПИС	Јед мере	Количина	Произвођач, (уколико постоји гарантни рок добра-уписати)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1	2	3	4	5	6	7
1	Полудисперзија Макси дис (25 кг канта) на воденој бази	ком	15	Evrojug	828,00	12.420,00
2	Лепак Цересит 11 -5/1	ком	10	Evrojug	108,00	1.080,00
3	Лепак Цересит 11 -25/1	ком	10	Evrojug	362,40	3.624,00

4	Ваљак профи 25цм кончани д 6мм	ком	5	Bovex	456,00	2.280,00
5	Ваљак профи 25цм мохер д 8мм	ком	5	Bovex	516,00	2.580,00
6	Ваљак 10цм -микрофибер	ком	5	Bovex	38,40	192,00
7	Ваљак 10цм - кончани	ком	5	Bovex	28,80	144,00
8	Креп трака 5цм	ком	10	Bovex	79,20	792,00
9	Креп трака 3цм	ком	10	Bovex	49,56	495,00
10	Разређивач уљани	ком	5	Evrojug	117,60	588,00
11	Фолија заштитна танка 4/5	ком	25	Bovex	37,20	930,00
12	Акрилна боја Макси дис 5/1 ли одговарајућа	ком	5	Maxima	961,20	4.806,00
13	Тонер за полудисперзију кер- дипл или одговарајући	ком	5	Evro Jug	58,80	294,00
14	Тонер за полудисперзију рвена-дипл или дговарајући	ком	3	Evro jug	58,80	176,40
15	Тонер за полудисперзију ута-дипл или одговарајућа	ком	3	Evro jug	58,80	176,40
16	Тонер за полудисперзију рна-дипл или одговарајућа	ком	3	Evro jug	58,80	176,40
17	Емајл лак бели за дрво и етал 0,75 ЗШ или дговарајући	ком	20	Evro jug	196,80	3.936,00
18	Основна боја за дрво 0,75 Ш или одговарајућа	ком	12	Evro jug	210,00	2.520,00
19	Гипс табла 9 1,2*2,00	ком	20	Knauf	420,00	8.400,00
20	Профил CV 7,5цм од 3м	ком	30	Alatnica Barović	216,00	6.480,00
21	Профил UV 7,5цм од 3м	ком	30	Alatnica Barović	216,00	6.480,00
22	Машински малтер 25/1	ком	5	Weber	300,00	1.500,00
23	Винфлекс плоче 50*50 - ива	ком	20	Tarket	1.440,00	28.800,00
24	Винфлекс плоче 50*50 - кер	ком	20	Tarket	1.440,00	28.800,00
25	Бандаж трака 5цм – 90м	ком	10	Bovex	264,00	2.640,00
26	Боја за бетон бела 5/1	ком	5	Evrojug	1.260,00	6.300,00
27	Боја за бетон жута 5/1	ком	5	Evrojug	1.260,00	6.300,00
28	Четка зглобна	ком	5	Bovex	282,00	1.410,00
29	Четка 6	ком	10	Bovex	106,80	1.068,00
30	Четка 8	ком	10	Bovex	156,00	1.560,00
31	Четка 4	ком	10	Bovex	78,00	780,00
32	Лепак Узин за винф. плоче	ком	10	Uzin	1.740,00	17.400,00

	1					
33	Сика изолација 5/1	ком	10	Sika	676,80	6.768,00
34	Стиропор 1цм	ком	5	Austrolerm	180,00	900,00
35	Стиропор 3цм	ком	5	Austroterm	240,00	1.200,00
36	Стиропор 5цм	ком	5	Austroterm	240,00	1.200,00
37	Пур пена	ком	10	TKK	330,00	3.300,00
38	Силикон унуверзални ересит или одговарајући	ком	10	TKK	268,80	2.688,00
Укупна вредност без ПДВ-а за партију 1						171.184,80
ПДВ %						34.236,96
Укупна вредност са ПДВ-ом за партију 1						205.421,76

Ред број партије	НАЗИВ ДОБРА/ОПИС	Јед мере	Количина	Произвођач, (уколико постоји гарантни рок добра-уписати)	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1	Кутија 30 X 30 / 2,8 мм	м	24	Laser Feriti	229,19	5.500,56
2	Кутија 20 X 20 / 2,8 мм	м	24	Laser Feriti	137,80	3.307,20
3	Кутија 40 X 40 / 2,8 мм	м	24	Laser Feriti	305,50	7.332,00
4	Флах вучени 5 X 50	м	12	Laser Feriti	205,40	4.464,80
5	Флах вучени 3 X 50	м	24	Laser Feriti	122,20	2.932,80
6	Црни лим д =1,5мм	кг	12	Laser Feriti	214,50	2.574,00
7	Кутија 40 × 40/2,8мм са пером	м	36	Laser Feriti	249,60	8.985,60
8	Затварач за врата „Дипломат 3" или одговарајући	ком	5	Libela	2.328,30	11.641,50
9	Затварач за врата „Дипломат-2“	ком	5	Libela	1.653,60	8.268,00
10	Брава за метална врата са језичком 25 мм за цилиндар	ком	3	Tehno As	370,50	8.268,00
11	Брава за метална врата са ваљком 25 мм за цилиндар	ком	3	Tehno As	370,50	1.111,50
12	Брава за метална врата са језичком 35 мм за цилиндар	ком	3	Tehno As	370,50	1.111,50
13	Катанац средњи 40цм	ком	20	Elzett	581,10	1.111,50

14	Брава уклапајућа 6цм-Бане Секулић или одговарајући	ком	30	Bamit	253,50	11.622,00
15	Брава уклапајућа 8цм-Бане Секулић или одговарајући	ком	20	AGB	383,50	7.605,00
16	Цилиндар браве 60мм-Бане Секулић или ек	ком	60	Elzett	617,50	7.670,00
17	Бургија за метал 6	ком	10	Ruko	62,40	37.050,00
18	Бургија за метал 8	ком	10	Ruko	114,40	624,00
19	Бургија за метал 10	ком	10	Ruko	180,70	1.144,00
20	Бургија за хилти 6	ком	5	Ruko	214,50	1.807,00
21	Бургија за хилти 8	ком	5	Ruko	286,00	1.072,50
22	Бургија за хилти 10	ком	5	Ruko	487,50	1.430,00
23	Бургија за хилти 12	ком	5	Riko	656,50	2.437,50
24	WD- спреј	ком	5	WD	319,80	3.282,50
25	Шрафови са типлом за гипс Ø6 4цм	ком	1000	Marker	5,85	1.599,00
26	Шрафови са типлом за гипс Ø8 4цм	ком	1000	Marker	9,75	9.750,00
27	Шраф за гипс табле TH25	ком	2000	Marker	1,04	2.080,00
28	Прохром лим 200x1000x0.55мм Laser ferit	ком	5	Astaco	5.850,00	29.250,00
29	Поцинковани лим 2000x1000x0.55мм Laser ferit	ком	5	Laser Ferriti	1.358,50	6.792,50
Укупна вредност без ПДВ-а за партију 2						187.406,96
ПДВ%						37.481,39
Укупна вредност са ПДВ-ом за партију 2						224.888,35

1-Понуда важи (најмање 90 дана): 90 дана од дана отварања понуда.

2- Рок испоруке (до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.

3. Рок плаћања од 30 дана: 30 дана од дана комплетне испоруке сваке партије.

Понуда понуђача је одговарајућа и прихватљива.

Потом се приступило поступку преговарања о коме је вођен записник бр. 9185-10 од 26.10.2017 године.

Преговарало се у једном кругу, писаним путем.

Понуђач „Б2М,, д.о.о. из Београда је понудио за партију 1.154.829,00 динара без ПДВ-а, а за партију 2 , 134.094,00 динара без ПДВ-а.

Понуђач CENTRAL LINE д.о.о. из Београда је понудио за партију 1.159.000,00 динара без ПДВ-а, а за партију 2 , Остао је при својој понуди.

Понуђач „ТР ВОЈАН,, д.о.о. из Београда је понудио за партију 1.139.450,00 динара без ПДВ-а, а за партију 2 , 142.999,00 динара без ПДВ-а.

Након спроведеног поступка преговарања наручилац је упутио акт бр. 9185-12 од 31.10.2017 године понуђачу „ТП Бојан“, из Београда и затражио Појашњење понуде на основу члана 93. Закона о јавним набавкама и то:

У преговарачком поступку јавне набавке добара број 432/17 – грађевински потрошни материјал за потребе ЦВМУ Београд после отвореног поступка на основу члана 36. став 1, тачка 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС 128/12,14/15,68/15), даље: Закон, обликованаом у 2 партије, а за партије 1 и 2, у обрасцима понуде нисте навели произвођача добара које нудите.

Како је у конкурсној документацији у, Упутству за попуњавање обрасца понуде са структуром цене, наручилац навео да се тачка 2. обрасца понуде попуњава на следећи начин:

-изнад спецификације добара (табеле) на презну линију понуђач уписује број сваке понуђене партије,

-у колони 6 уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за свако понуђено добро,

-у колони 7 уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом за свако понуђено добро,

како је исто упутство постојало и у конкурсној документацији у отвореном поступку која се није могла мењати у преговарачком поступку након отвореног, а како је чланом 61. став 1. Закона предвиђено да је: „Наручилац дужан да припреми конкурсну документацију такон да понуђачи на основу ње могу да припреме прихватљиву понуду“,

а ради благовременог доношења и, у циљу успешне реализације предметне набавке, потребно је да нам наведете произвођаче добара које нудите за партије 1 и 2.

Понуђач је дана 01.11.2017 године факсом доставио произвођаче по ставкама из обрасца понуде. Комисија предлаже да се применом критеријума „најнижа понуђена цена“ донесе одлука о додели уговора:

а) Понуђачу „ ТР ВОЈАН „, из Београда за партију 1.139.450,00 динара без ПДВ-а:

а) Понуђачу „Б2М,, д.о.о. „, из Београда за партију 2.134.094,00 динара без ПДВ-а:

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву.

Правна поука: Сходно члану 149. Закона о јавним набавкама Републике Србије, против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу УЈН. Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији непосредно или препоручено поштом са повратницом.

ЗМ.

Достављено:

- у омот предмет 9185/17

Објављено:

- на Порталу јавних набавки

- на интернет страници наручиоца



Заступа начелника ВМА
пуковник
проф. др Мирослав Вукосављевић